MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS LUZIÂNIA

CIRCULAR 25/2025 - LUZ-CG/CP-LUZIANI/IFG, DE 10 DE JULHO DE 2025

Código Verificador:
Código de Autenticação:

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS LUZIÂNIA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS – IFG,
nomeado pela Portaria nº 1683, de 08 DE OUTUBRO DE 2021,  no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

Designar os servidores abaixo  para comporem a Comissão Temporária  responsável pela CerCficação 2025 dos cursos
Técnico Integrado em Edificações, Técnico Integrado em Química e Técnico Integrado em InformáCca,  conforme PORTARIA
NORMATIVA N°8, DE 6 DE JUNHO DE 2019.:

Nome Matrícula

Francyelle Maria Rocha Alves  - Presidente 1789740

Liliam Meires Alves Campos Coelho 1791111

Fabiola Costa Alves 1987194

Danyell Oliveira Freitas 3120738

Cicero Batista dos Santos Lima 1900128

Simone Paixão  Araújo

Mayara Leles Villela 3942696

Laiana Alves Guimaraes de Almeida 1133859

Rafael Henrique de Sousa Meireles 2167129

Paulo Henrique Martins Rayol 1065063

Sandra Katerine Almeida de Souza 1897237

(assinado eletronicamente)
Prof. Reinaldo de Lima Reis Júnior

Diretor-Geral
Portaria 1683/2021

Documento assinado eletronicamente por:

Reinaldo de Lima Reis Junior, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-LUZIANI, em 10/07/2025 11:03:44.

Este documento foi emiCdo pelo SUAP em 06/02/2025. Para comprovar sua autenCcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

614897
f2c04ea92e

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua São Bartolomeu, S/N, S/N, Vila Esperança, LUZIÂNIA / GO, CEP 72.811-580

(61) 3142-1227 (ramal: 1227)